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●授業は月3 回
土曜 １０：00-12：00
水曜 １６：00-1８：00

○ 授業で使う道具をお持ち下さい。

○ 教室には汚れてもかまわない服装でお越しください。

キッズ（4歳～小学生未満） ジュニア（小学１～3年生） アドバンス（小学４～６年生）

第 1 回

第 2 回

第 3 回

月の授業日は…７

●6月の授業内容

6/5 (土)
6/9 (水)

6/12 (土)
6/16 (水)

6/19 (土)
6/23 (水)

6/26 (土)

●授業は月3 回
土曜 １０：00-12：00
水曜 １６：00-1８：00

日,7 日,14 日21
日,3 日,10 日17

水曜

土曜

行燈（あんどん）は江戸時代によく使われた照明器具です。和紙などを使って作ります。

オリジナルの楽器を作ります。手作り楽器で演奏してみましょう。

［全クラス共通］

【持ち物】□  筆記用具　□  はさみ　□  ボンド　

行燈 (あんどん) [立体]

楽器をつくろう [立体]

［全クラス共通］

【持ち物】□  筆記用具　□  絵具セット

お話の絵［平面］

お話を聞いてどんなシーンか想像して表現してみよう。

［全クラス共通］

【持ち物】□  筆記用具　□  はさみ　□  ボンド　□  カラーペン

4•5月欠席者代替授業日
4•5月欠席者対象の代替授業日です。出席希望の方は6月第１回の

授業日6/5（土）までに教室または事務局までご連絡ください。


